
Ministero dell’Istruzione  
I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

 

 

Liceo Scientifico - Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e Turistici 

Istituto Tecnico Amministrazione, Finanza e Marketing – Relazioni Internazionali 
Via Roma, 57 - 21050 Bisuschio (VA) -  Tel. 0332856760 – Fax 0332474918 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

Protocollo: vedi segnatura       Bisuschio, 29 .11.2022 
Circolare n.184       

          
Al prof. S. Patullo 
ATTI-SITO 

 
 
Oggetto: Attribuzione ore alternative all’IRC  
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

Viste le circolari 101-113-121 dell’a.s.2022/23; 
Considerati i criteri generali riconducibile alla normativa di settore come da ultima novellata ex L107/2015; 
Visti i criteri interni deliberati dagli OO.CC; 

Facendo seguito alla circolare n.181 /2022 “Disponibilità per ore alternative a IRC”; 

Preso atto delle disponibilità pervenute entro le ore 10.00 del 29.11.2022; 
 

DISPONE 

 L’assegnazione al prof. Patullo Stefano del totale di n. 6 ore per attività alternative a IRC come di 
seguito specificato: 

 

 

La Dirigente Scolastica  
        Maria Carmela Sferlazza 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
Protocollo 0010558/2022 del 29/11/202211:47:54


